
Komise stavební a územně plánovací a Komise životního prostředí 
Zápis z jednání dne 26.11. 2019  
 
 
Přítomni: Ivo Kurhajec, Arch. Vít Čermák, Martin Lemon, Jan Suchomel,  
                 Mgr. Lenka Pavelková, Bc. Daniel Dvořák, Ing. Arch. Jiří Hůrka 
 
 
Komise projednala: 
 

1. Obecní byty Dolní Kasárna 960 
 
    Komise projednala a doporučuje: 

- dispozici bez chodby – varianta 3 
- dopracovat druhé podlaží 
- doplnit dokumentaci o řezy, pohledy 
- parkování dle situace 1 – maximální zachování zeleně 
- další doporučení popsána na výkrese – varianta 3 

 
2. Přestavba Dolní Kasárna č.p.: 968 
 
    Komise shledala, že minulé připomínky nebyly zapracovány a není se k čemu vyjadřovat. 
    Další připomínky zapsány ve výkrese půdorys. 
 
3. Komise se seznámila s návrhem výsadby záhonů a s návrhem souhlasí. 
 
 
 
 
 
 


